
C.N.B.C.L. Awans 17/10/2010
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.1
PLI'S MIXTES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

5 1 FAUSTINE DES ACHKA RAPIDOS F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
6 2 GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
7 3 UNE ITALIENNE DES TENDRES CALINS F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
8 4 ALDO DES TENDRES CALINS M KAULEN ST. GEORGES/MEUSE

      
SPRINTERS MÂLES (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

10 5 DEGASIADO DEL-ABOKHAN M DENORME-LANNOY PAAL
11 6 DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
12 7 GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE
13 8 OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN

      
WHIPPETS "C" FEMELLES (8)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

73 9 BUTTERFLY OF GASBYFIRST F VANLANDUYT C. FEXHE LE HAUT CLOCHER
74 10 DIDDLINA F PEETERS RAPH RUMMEN
75 11 DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
76 12 ELANKA OF GASBYFIRST F VRIAMONT D. VELM
77 13 HUNTING FREE GREASE F DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
78 14 OOCHIGEA'S GANSCHAÏ F VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
79 15 VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS
80 16 WINDWALKER PANITA F DE SCHAEPMEESTER GAVERE

      
WHIPPETS "C" MÂLES (12)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

25 17 BERING VAN HET RENNERSPALEIS M PEETERMANS TESSENDERLO
81 18 CHE GUEVARA M VAN DEN STEEN CHRISTEL DIEST
92 19 DEAN DEL-ABOKHAN M W LIEVENS VEERLE GEEL
62 20 DANGEROUS OF GASBYFIRST M HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
82 21 DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M WILMSEN FRANS BEERSE
83 22 FANJIO DES AMOURS D'ACHKA M WAELBERS-DESMEDT STEKENE
84 23 FANTOMAS M DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
85 24 HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M DE JAEGHER GREMBERGEN
86 25 HOOLIGANS DES AMOURS D'ACHKA M JAMART KATTY SERAING
87 26 SAMPOI VAN SAMPOLIA M NL VAN HOFF HELMOND
88 27 TAURANGA CORRADO M WOUTERS HENRI VRASENE
91 28 TAURANGA DAKOTA M W CORTHALS CINDY SINAAI

      
WHIPPETS "B" FEMELLES (13)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

48 29 DOLLY VAN DE DIAMELLA HOEVE F NOLMANS CHANTALE TIELT-WINGE
49 30 ELIXINE EURO LADYS F DENIS EPINOIS
50 31 FIASCO F WILMSEN FRANS BEERSE
51 32 FJURDY EUROLADY'S F DUNON KINERA VELM
52 33 FOREST LAWS HESTIA F BOON-BASTIJNS BOUTERSEM
53 34 GILETTE F VERVAEKE RENAUD MOEN
54 35 GITTA VAN'T NIEUWE WOUD F TERRAS ANDRE MOEN
55 36 HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F HOREMANS TIM NOORDERWIJK
56 37 HERA DES AMOURS D'ACHKA F BOEYKENS SERAING
57 38 HONORINE DEL ABOKHAN F NL HOOFTMAN S ZEVENBERGSEHOEK
58 39 OOCHIGEA'S EGASCHOO F VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
59 40 OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
60 41 VENATORIUS GALILEA F DUNON KINERA VELM

      
WHIPPETS "B" MÂLES (14)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

61 42 CHATO RIVER DU TEPEE D'AMOUR M VERMEULEN OUTER
63 43 DE LA SÛRE D'ELLE HI-FIVE M LUYCKX CRISTIN BEERSE
64 44 EPO DEL ABOKHAN M LEMAIRE ALBERT STEKENE
65 45 EXCUSE ME OF GASBYFIRST M VRANCKEN-MASSOUTIER SERAING
66 46 FERNANDO VAN HET RENNERSPALEIS M BRIFFAUT HEURE
67 47 FISTON VAN 'T RENNERSPALEIS M CRABBÉ JOS LUBBEEK
68 48 HERBIE DEL ABOKHAN M DE PAUW BART NIEUWERKERKEN
89 49 OLD ROAD'S ELNIETO M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL
69 50 OLD ROAD'S GENGISKHAN M DANIEL-PRADAXAY JODOIGNE
70 51 OOCHIGEA'S BARBAROSSA M VERMEULEN OUTER
71 52 OOCHIGEA'S HUGOBOSS M DETRIXHE CETRE LIEGE
90 53 OOCHIGEA'S ICECOOL M LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL
44 54 TAURANGA GILARDINO M NL NIEBORG BROWET 2e EXLOERMOND
72 55 VAYA CON DIOS TIMON M NL VANLIESHOUT-ROUBOS HELMOND

      
WHIPPETS "A" FEMELLES   (11)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

40 56 DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F PEETERMANS TESSENDERLO
14 57 GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
15 58 GOLDRUN'S CHEREKE LADY F VERMEULEN OUTER
16 59 HERMIONE EURO LADY'S F CLEPPE FLEMALLE
17 60 HUSSYLADY OF GASBYFIRST F HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
18 61 IDOLO INEZ VAN ARKAD F NL FAM. PEKEL HEEMSKERK
19 62 OLD ROAD'S CHAKIRA F VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
20 63 OOCHIGEA'S EPHALLIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
21 64 OOCHIGEA'S GAUKE F STRIJKERS YVETTE KURINGEN
22 65 OOCHIGEA'S HOSMOSIUS F WIWENES-RUYSEN HERENTALS
23 66 ZORNEAGLE'S MISCHKA F HOREMANS TIM NOORDERWIJK

      
C.N.B.C.L. Awans 17/10/2010
LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST P.2
WHIPPETS "A" MÂLES (21)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

24 67 CADEAUX GENEREUX M NL VAN OVERVELD VALKENBURG
26 68 DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
27 69 DRAGON M F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE
28 70 EVERALL EURO LADYS M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN
29 71 FIRENZO M PEETERS-VANDENSTEEN DIEST
30 72 GHAN BURI GHAN'S JAMMY HAWK M NL VAN DE PAVERT WIM HAARLEM
31 73 GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M DANEELS STAF TESSENDERLO
32 74 GORI M CRABBÉ JOS LUBBEEK
33 75 GORKY M NOLMANS FLORENT TIELT-WINGE
34 76 GUILLAUME AU ROYAUME DU DUC M VANLANDUYT C. FEXHE LE HAUT CLOCHER
35 77 HAMILTON EURO LADY'S M WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN
36 78 HAPANABAJA VAN'T KATERMEER M NL GOEDHART-DENORME AMMERZODEN
37 79 HELLBOY OF GASBYFIRST M DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE
38 80 HOKUS POKUS L'INTRÉPIDE MASQUÉ M BROWET PIERRE LASNE
39 81 IMOLA SPIRITO VAN ARKAD M F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
41 82 OLD ROAD'S GUADALUPÉ M VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
42 83 OOCHIGEA'S GIBERNAU M BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN
43 84 TAURANGA FABREGAS M WOUTERS HENRI VRASENE
45 85 TAURANGA GUNPOWDER M F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
46 86 ZAP MAMA'S GUNSCHOT M DIERCKX  JAN TESSENDERLO
47 87 ZORNEAGLE'S JIM BIM M SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER

      
GREYHOUNDS MIXTES 342M (4)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

1 88 ECLIPSE F TEMMERMAN M OVERIJSE
2 89 ERMIONE F TEMMERMAN C OVERIJSE
3 90 DOPPING ROB M VAN HERCK JEAN GEEL
4 91 GRAPPA M VAN HERCK JEAN GEEL

      
GREYHOUNDS MÂLES 480M (1)  NAT. PROPRIETAIRES VILLES

9 92 GIZMO VAN HET ZONNEWOUD M DETRIXHE CLAUDE OUGREE
      



ELIMINATOIRES  -  INLEIDENDE REEKSEN Awans 17/10/2010 EL.2
WHIPPETS  "A" FEMELLES Vervolg-Suite 2 Places en 1/2 Fin

12 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   OOCHIGEA'S GAUKE F 3 22,62 STRIJKERS YVETTE KURINGEN
B.   2   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 1 22,48 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
W.  3   IDOLO INEZ VAN ARKADI F 2 22,54 NL FAM. PEKEL HEEMSKERK
Z.   4         
G.   5         

WHIPPETS  "A" MÂLES 3 Places en 1/2 Fin
13 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ZAP MAMA'S GUNSCHOT M 1 21,95 DIERCKX  JAN TESSENDERLO
B.   2   HAMILTON EURO LADY'S M 3 22,82 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN
W.  3   IMOLA SPIRITO VAN ARKADI M 5 23,34 F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
Z.   4   DRAGON M 2 22,73 F FERNANDEZ OZOIR LA FERRIÈRE
G.   5   GUILLAUME AU ROYAUME DU DUC M 6 23,56 VANLANDUYT C. FEXHE LE HAUT CLOCHER
ZW.6   HOKUS POKUS L'INTRÉPIDE MASQUÉ M 4 22,97 BROWET PIERRE LASNE

14 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   GHAN BURI GHAN'S JAMMY HAWK M 1 22,18 NL VAN DE PAVERT WIM HAARLEM
B.   2   ZORNEAGLE'S JIM BIM M 2 22,41 SNOEKS P. HEUSDEN ZOLDER
W.  3   FIRENZO M 3 22,43 PEETERS-VANDENSTEEN DIEST
Z.   4   TAURANGA FABREGAS M 4 22,65 WOUTERS HENRI VRASENE
G.   5   HAPANABAJA VAN'T KATERMEER M 5 22,91 NL GOEDHART-DENORME AMMERZODEN

15 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 1 22,13 WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
B.   2   OOCHIGEA'S GIBERNAU M 3 22,67 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN
W.  3   GORI M 2 22,61 CRABBÉ JOS LUBBEEK
Z.   4   TAURANGA GUNPOWDER M 4 22,84 F DESRAVINES CÉCILE MEZIERES-SUR-SEINE 
G.   5   HELLBOY OF GASBYFIRST M 5 22,90 DENGIS ARNAUD JEMEPPE-SUR-MEUSE

16 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   GORKY M 1 21,82 NOLMANS FLORENT TIELT-WINGE
B.   2   GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M 3 22,35 DANEELS STAF TESSENDERLO
W.  3   OLD ROAD'S GUADALUPÉ M 2 22,24 VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
Z.   4   CADEAUX GENEREUX M 5 22,94 NL VAN OVERVELD VALKENBURG
G.   5   EVERALL EURO LADYS M 4 22,74 WEDERHOLDT ROGER ZONHOVEN

PLI 'S MIXTES Ordre Ar. =  Départ Finale
17 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   FAUSTINE DES ACHKA RAPIDOS F DISQ. KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
B.   2   ALDO DES TENDRES CALINS M 1 33,14 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
W.  3   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 3 34,01 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
Z.   4   UNE ITALIENNE DES TENDRES CALINS F 2 33,87 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
G.   5         

SPRINTERS MÂLES Ordre Ar. =  Départ Finale
18 CHIENS S NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DEGASIADO DEL-ABOKHAN M 1 ST DENORME-LANNOY PAAL
B.   2   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 3 ST WAELBERS-DESMEDT STEKENE
W.  3   OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M 2 ST VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
Z.   4   DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M 4 ST HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
G.   5         

WHIPPETS  "C" FEMELLES 2 X Aux Points 6 en Fin
19 CHIENS S  NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S GANSCHAÏ F 3 23,88 VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
B.   2   WINDWALKER PANITA F 1 23,49 DE SCHAEPMEESTER GAVERE
W.  3   HUNTING FREE GREASE F 2 23,79 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
Z.   4   BUTTERFLY OF GASBYFIRST F 4 24,61 VANLANDUYT C. FEXHE LE HAUT CLOCHER
G.   5         

20 CHIENS S NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   DIDDLINA F 1 23,80 PEETERS RAPH RUMMEN
B.   2   VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 23,89 VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS
W.  3         
Z.   4   DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F 3 24,17 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
G.   5         

GREYHOUND MIXTES 342M Ordre Ar. =  Départ Finale
21 CHIENS S CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GRAPPA M 2 21,93 VAN HERCK JEAN GEEL
B.   2   DOPPING ROBI M 4 28,30 VAN HERCK JEAN GEEL
W.  3   ERMIONE F 3 22,00 TEMMERMAN C OVERIJSE
Z.   4   ECLIPSE F 1 21,78 TEMMERMAN M OVERIJSE
G.   5         

GREYHOUND MÂLE 480 M  DEMO
22 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GIZMO VAN HET ZONNEWOUD M 1 30,01 DETRIXHE CLAUDE OUGREE



REPECHAGES   -  HERKANSIGEN 12h30 Awans 17/10/2010
WHIPPETS  "C" MÂLES 2 Places en 1/2 Fin

23 CHIENS S CL TEMPS NAT 24 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   CHE GUEVARA M 3 23,75 R.   1   DEAN M W 1 23,15
B.   2   FANTOMAS M 2 23,48 B.   2   HOOLIGANS M 2 23,49
W.  3   FANJIO M 1 23,44 W.  3   SAMPOI M 3 23,73 NL
Z.   4       Z.   4   ENRICO M W 4 24,15
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" FEMELLES 1 Place en 1/2 Fin
25 CHIENS S CL TEMPS NAT 26 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EGASCHOO F 1 23,25 R.   1   ANNULEE    
B.   2   GILETTE F 2 23,65 B.   2       
W.  3   GALILEA F 4 23,72 W.  3       
Z.   4   DOLLY F 3 23,67 Z.   4       
G.   5   ELIXINE F 5 23,90 G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "B" MÂLES 2 Places en 1/2 Fin
27 CHIENS S CL TEMPS NAT 28 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   ICECOOL M 2 23,04 R.   1   GENGISKHAN M 1 22,75
B.   2   BARBAROSSA M 3 23,21 B.   2   HI-FIVE M 2 22,86
W.  3   HUGOBOSS M 1 22,27 W.  3   FISTON M 3 23,00
Z.   4   FERNANDO M 4 23,54 Z.   4   GILARDINO M 4 23,10 NL
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 2 Places en 1/2 Fin
29 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HERMIONE F 2 22,80
B.   2   CHEREKE LADY F 4 23,04
W.  3   GAUKE F 1 22,73
Z.   4   MISCHKA F 3 23,00
G.   5   CHAKIRA F 5 23,90
ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 1 Places en 1/2 Fin
30 CHIENS S CL TEMPS NAT 31 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   EVERALL M 3 22,85 R.   1   HOKUS POKUS M 3 23,10
B.   2   FABREGAS M 1 22,65 B.   2   CADEAUX GENEREUX M 2 23,08 NL
W.  3   HELLBOY M 2 22,77 W.  3   HAPANABAJA M 1 22,93 NL
Z.   4       Z.   4       
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

32 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   GUNPOWDER M 1 22,22 F
B.   2   IMOLA SPIRITO M 2 22,41 F
W.  3   GUILLAUME M 3 22,94
Z.   4       
G.   5       
ZW.6       



DEMI-FINALES   -  HALVE-FINALES 13h45 Awans 17/10/2010
WHIPPETS  "C" FEMELLES 2 X Aux Points 6 en Fin  

33 CHIENS S CL TEMPS NAT 34 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   PANITA F 1 23,60 R.   1   DIDDLINA F 1 23,71
B.   2   VAINKERA RIVER F 2 23,69 B.   2   GREASE F 2 23,87
W.  3   GANSCHAÏ F 3 24,18 W.  3   DUCHESSE F 3 24,19
Z.   4       Z.   4   BUTTERFLY F 4 24,38
G.   5       G.   5      
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "C" MÂLES 3 Places en Finale
35 CHIENS S CL TEMPS NAT 36 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HERSLY M 1 22,52 R.   1   CORRADO M 1 22,92
B.   2   BERING M 3 23,02 B.   2   DAKOTA M W 3 23,11
W.  3   HEAVEN M 2 23,00 W.  3   DANGEROUS M 2 23,02
Z.   4   FANJIO M 5 23,54 Z.   4   DEAN M W 5 23,27
G.   5   HOOLIGANS M 4 23,37 G.   5   FANTOMAS M 4
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "B" FEMELLES 3 Places en Finale  

37 CHIENS S CL TEMPS NAT 38 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   HAVANA F 1 22,85 R.   1   HESTIA F 1 22,82
B.   2   FRYZBYLIUS F 3 23,12 B.   2   GITTA F 3 23,02
W.  3   HERA (D'ACHKA) F 2 23,11 W.  3   FIASCO F 2 23,01
Z.   4   GILETTE F 4 23,16 Z.   4   EGASCHOO F 4 23,04
G.   5       G.   5      
ZW.6       ZW.6      

WHIPPETS  "B" MÂLES 3 Places en Finale
39 CHIENS S CL TEMPS NAT 40 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HERBIE M 1 22,69 R.   1   EXCUSE ME M 4 23,11
B.   2   ELNIETO M 5 23,13 B.   2   CHATO RIVER M 1 22,63
W.  3   EPO M 2 22,75 W.  3   TIMON M 2 22,87 NL
Z.   4   GENGISKHAN M 4 23,12 Z.   4   HUGOBOSS M RETIRE
G.   5   ICECOOL M 3 23,02 G.   5   HI-FIVE M 3 22,88
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" FEMELLES 3 Places en Finale
41 CHIENS S CL TEMPS NAT 42 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   HOSMOSIUS F 4 22,84 R.   1   EPHALLIUS F 1 22,36
B.   2   HUSSYLADY F 2 22,62 B.   2   GILLIANE F 2 22,38
W.  3   FOETSJIE F 1 22,50 W.  3   IDOLO INEZ F 3 22,59 NL
Z.   4   HERMIONE F 3 22,71 Z.   4   GAUKE F RETIRE
G.   5       G.   5       
ZW.6       ZW.6       

WHIPPETS  "A" MÂLES 2 Places en Finale
43 CHIENS S CL TEMPS NAT 44 CHIENS S CL TEMPS NAT

R.   1   GORKY M 2 22,29 R.   1   GUNSCHOT M 1 21,80
B.   2   JAMMY HAWK M 1 21,87 NL B.   2   GUADALUPÈ M 2 22,28
W.  3   GORI M 4 22,90 W.  3   JIM BIM M 3 22,41
Z.   4   HAMILTON M 3 22,55 Z.   4   GIBERNAU M 4 22,42
G.   5   HAPANABAJA M 5 22,99 NL G.   5   FABREGAS M 5 22,74
ZW.6       ZW.6       

45 CHIENS S CL TEMPS NAT
R.   1   HEIMDAL M 1 22,66
B.   2   DRAGON M 5 22,97 F
W.  3   GOLD M 2 22,69
Z.   4   FIRENZO M 3 22,72
G.   5   GUNPOWDER M 4 22,87 F
ZW.6       



C.N.B.C.L. Awans 17/10/2010
FINALES 15h15 FINALE                         1

GREYHOUND MÂLE 480 M  DEMO
46 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GIZMO VAN HET ZONNEWOUD M 1 31,24 DETRIXHE CLAUDE OUGREE
PLI 'S MIXTES  

47 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
R.   1   ALDO DES TENDRES CALINS M 1 32,5 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
B.   2   UNE ITALIENNE DES TENDRES CALINS F 3 33,53 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
W.  3   GWENDOLYNE DU CHIEN D'EBÈNE F 2 23,90 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
Z.   4         
G.   5         
ZW.6         

SPRINTERS MÂLES  
48 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DEGASIADO DEL-ABOKHAN M 1 22,40 DENORME-LANNOY PAAL
B.   2   OOCHIGEA'S CHUDLEIGH M 3 22,92 VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
W.  3   GOLDORAK DES AMOURS D'ACHKA M 4 23,04 WAELBERS-DESMEDT STEKENE
Z.   4   DYNAMITBOY OF GASBYFIRST M 2 22,85 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS "C" FEMELLES  
49 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WINDWALKER PANITA F 1 23,3 DE SCHAEPMEESTER GAVERE
B.   2   DIDDLINA F 3 23,84 PEETERS RAPH RUMMEN
W.  3   VAINKERA RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 2 23,83 VANDERMEULEN STIJN SINT-NIKLAAS
Z.   4   HUNTING FREE GREASE F 4 23,97 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT
G.   5   OOCHIGEA'S GANSCHAÏ F 6 24,11 VERHEYEN-DELAHAYE HELCHTEREN
ZW.6   DUCHESSE AU ROYAUME DE DUC F 5 24,05 DOHET-CLAESSENS FERNELMONT

WHIPPETS "C" MALES  
50 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   DE LA SÛRE D'ELLE HERSLY M 1 22,63 WILMSEN FRANS BEERSE
B.   2   TAURANGA CORRADO M 3 23,07 WOUTERS HENRI VRASENE
W.  3   HEAVEN DES AMOURS D'ACHKA M 2 22,94 DE JAEGHER GREMBERGEN
Z.   4   DANGEROUS OF GASBYFIRST M 4 23,13 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
G.   5   BERING VAN HET RENNERSPALEIS M 5 23,45 PEETERMANS TESSENDERLO
ZW.6   TAURANGA DAKOTA M W 6 23,46 CORTHALS CINDY SINAAI

WHIPPETS "B" FEMELLES  
51 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES
47 FOREST LAWS HESTIA F 4 23,13 BOON-BASTIJNS BOUTERSEM

B.   2   HAVANA VAN'T NIEUWE WOUD F 1 22,81 HOREMANS TIM NOORDERWIJK
W.  3   FIASCO F 2 23,07 WILMSEN FRANS BEERSE
Z.   4   HERA DES AMOURS D'ACHKA F 5 23,28 BOEYKENS SERAING
G.   5   GITTA VAN'T NIEUWE WOUD F 3 23,12 TERRAS ANDRE MOEN
ZW.6   OOCHIGEA'S FRYZBYLIUS F 6 23,33 WIWENES-RUYSEN HERENTALS

WHIPPETS "B" MÂLES  
52 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   CHATO RIVER DU TEPEE D'AMOUR M 1 22,65 VERMEULEN OUTER
B.   2   HERBIE DEL ABOKHAN M 6 23,34 DE PAUW BART NIEUWERKERKEN
W.  3   VAYA CON DIOS TIMON M 5 23,31 NL VANLIESHOUT-ROUBOS HELMOND
Z.   4   EPO DEL ABOKHAN M 2 22,81 LEMAIRE ALBERT STEKENE
G.   5   DE LA SÛRE D'ELLE HI-FIVE M 3 22,88 LUYCKX CRISTIN BEERSE
ZW.6   OOCHIGEA'S ICECOOL M 4 23,13 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

GREYHOUNDS MIXTES  
53 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ECLIPSE F 2 21,93 TEMMERMAN M OVERIJSE
B.   2   GRAPPA M 3 22,05 VAN HERCK JEAN GEEL
W.  3   ERMIONE F 1 21,79 TEMMERMAN C OVERIJSE
Z.   4   DOPPING ROBI M RETIRE VAN HERCK JEAN GEEL
G.   5         
ZW.6         

WHIPPETS "A" FEMELLES  
54 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S EPHALLIUS F 2 22,41 WIWENES-RUYSEN HERENTALS
B.   2   DE LA SÛRE D'ELLE FOETSJIE F 5 22,70 PEETERMANS TESSENDERLO
W.  3   GILLIANE LES NOIRS DE NUIT F 3 22,55 KAULEN ST. GEORGES/MEUSE
Z.   4   HUSSYLADY OF GASBYFIRST F 1 22,24 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE
G.   5   IDOLO INEZ VAN ARKADI F 6 22,94 NL FAM. PEKEL HEEMSKERK
ZW.6   HERMIONE EURO LADY'S F 4 22,64 CLEPPE FLEMALLE

WHIPPETS "A" MÂLES  
55 CHIENS S  CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ZAP MAMA'S GUNSCHOT M 1 21,66 DIERCKX  JAN TESSENDERLO
B.   2   GHAN BURI GHAN'S JAMMY HAWK M 5 ST NL VAN DE PAVERT WIM HAARLEM
W.  3   DE LA SÛRE D'ELLE HEIMDAL M 2 ST WEDERHOLDT JEAN PAUL ZONHOVEN
Z.   4   OLD ROAD'S GUADALUPÉ M 6 ST VALVEKENS MICHEL HOGNOUL
G.   5   GORKY M 3 ST NOLMANS FLORENT TIELT-WINGE
ZW.6   GOLD VAN 'T NIEUWE WOUD M 4 ST DANEELS STAF TESSENDERLO

DEZE WEDSTRIJD TELT MEE VOOR DE GP-KEF
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